
Winzz Gitara Klasyczna 4/4 w Czarnej Połysku
- Komplet dla Początkujących
Indeks: 817129 Producent: Winzz

Cena: 298.19 zł

Opis

Winzz Pełnowymiarowa gitara klasyczna 4/4 dla dorosłych,
nastolatków, studentów, początkujących, ze strunami
nylonowymi (99 cm, czarny połysk)
Producent: Winzz

99-centymetrowa gitara dla początkujących z 7 praktycznymi akcesoriami to kompletny zestaw do gitary klasycznej
typu „wszystko w jednym” w przystępnej cenie. Gitara jest dostarczana z podnóżkiem, uchwytem ściennym, kapo, e-
tunerem, torbą koncertową, ściereczką do polerowania i kluczem, to wszystko, czego potrzebujesz, aby zacząć grać!
Doskonała zarówno dla początkujących, jak i dzieci, które chcą rozpocząć grę na gitarze. Idealnie nadaje się do
stosowania na lekcjach, recitalach, próbach zespołowych, występach na scenie lub podczas ćwiczeń w domu.
Drążek kratownicy o podwójnym działaniu pozwala zrównoważyć napięcie na szyi i zapobiec deformacji podstrunnicy,
pomaga utrzymać strojenie gitary.
Polerowany na wysoki połysk czarny korpus, jasny i elegancki, zapewnia komfort w dotyku, nie brudzi się łatwo, łatwiej
utrzymać czystość i piękno.
Winzz Gitary ze strunami nylonowymi to świetny wybór dla początkujących, ponieważ mają mniejsze napięcie niż
struny stalowe i łatwiejsze do wciśnięcia, zapewniają wygodniejsze wrażenia z gry.

punkt znaku wypunktowania: 99-centymetrowa gitara dla początkujących z 7 praktycznymi akcesoriami to kompletny
zestaw do gitary klasycznej typu „wszystko w jednym” w przystępnej cenie. Gitara jest dostarczana z podnóżkiem,
uchwytem ściennym, kapo, e-tunerem, torbą koncertową, ściereczką do polerowania i kluczem, to wszystko, czego
potrzebujesz, aby zacząć grać!, Doskonała zarówno dla początkujących, jak i dzieci, które chcą rozpocząć grę na
gitarze. Idealnie nadaje się do stosowania na lekcjach, recitalach, próbach zespołowych, występach na scenie lub
podczas ćwiczeń w domu., Drążek kratownicy o podwójnym działaniu pozwala zrównoważyć napięcie na szyi i
zapobiec deformacji podstrunnicy, pomaga utrzymać strojenie gitary., Polerowany na wysoki połysk czarny korpus,
jasny i elegancki, zapewnia komfort w dotyku, nie brudzi się łatwo, łatwiej utrzymać czystość i piękno., Winzz Gitary ze
strunami nylonowymi to świetny wybór dla początkujących, ponieważ mają mniejsze napięcie niż struny stalowe i
łatwiejsze do wciśnięcia, zapewniają wygodniejsze wrażenia z gry.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Winzz
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 779186012984, 0779186012984
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 3.2 kilograms
producent: Winzz
zalecane węzły przeglądania: 20859373031
Konfiguracja przetwornika gitary: H
nazwa przedmiotu: Winzz Pełnowymiarowa gitara klasyczna 4/4 dla dorosłych, nastolatków, studentów,



Wymiary 99 cm

Kolor Czarny

Waga 3.2 kg

Liczba strun 6

początkujących, ze strunami nylonowymi (99 cm, czarny połysk)
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-14T22:19:39.541Z
liczba ciągów: 6
orientacja dłoni: Praworęczny

Parametry

Zdjęcia
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